【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

会場

座⻑

演者

⽇時 2022年10⽉20⽇（⽊）
19:00〜20:00

Cardio Diabetes
Webセミナー in Mikawa

謹啓
時下、 先⽣⽅におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関し

まして格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「Cardio Diabetes Webセミナー in Mikawa」を下記の如く開催させて頂く運びと

なりました。 是⾮ご参加賜りますようご案内申し上げます。
謹⽩

Microsoft Teamsにて配信

宮地 昇 先⽣
みやち内科 院⻑

「循環器内科医が考えるこれからの糖尿病治療」

窪⽥ ⿓⼆ 先⽣

主催：ノボノルディスクファーマ株式会社

事前お申し込み用URL/QRコード
＜お申込み締切 10月19日（水）＞
https://forms.office.com/r/V9fFbhk1K4

特別講演（19:00〜20:00)

豊⽥厚⽣病院 循環器内科
医師臨床研修科代表部⻑兼循環器内科外来部⻑

※本講演会では 愛知県糖尿病療養指導士認定機構CDEL 1単位を取得頂けます。

Novo	Nordisk®

下記のURL⼜は右記QRコードよりお申込みください。
Microsoft Formsページへ移⾏しますので必要情報をご登録ください。
ご登録いただきましたメールアドレスに、視聴⽤URLをお送りいたします。

Cardio Diabetes
Webセミナー in Mikawa
お申し込み⽅法・視聴⽅法

Teamsでのご視聴⽅法

Formsからのお申込み

下記URLまたはQRコードより事前登録をよろしくお願いします

※ スマートフォン/タブレットの場合はMicrosoft Teamsアプリのダウンロードが必要です

視聴登録にご記⼊いただいた個⼈情報は、次の⽬的のために使⽤いたします。
【利⽤⽬的】
①出⽋の確認
②経理処理などの事務⼿続き
視聴登録へのご記⼊内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記⽬的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

https://forms.office.com/r/V9fFbhk1K4